拠点校「依頼書」（様式例：拠点校１）

令和　　年　　月　　日

〇〇立〇〇中学校長　様

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
拠点校部活動への参加依頼について（申請）
　　下記のとおり、拠点校部活動へ参加を希望いたします。なお、拠点校で指導を受ける際には、制約事項を遵守いたします。
記
	該当生徒
	生徒氏名

	所属学級
	年　　　　　組

	保護者連絡先

	拠点校部活動
	中学校

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

	参加を希望する理由

	期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	誓約事項
	1 活動に関する計画や内容などについては、拠点校に一任します。

2 怪我の際日本スポーツ振興センターの手続きは在籍校で行います。

3 活動場所への移動は、保護者が責任をもって行います。

4 契約は一年間とし、継続の場合は年度初めに再申請をします。

拠点校「依頼書」（様式例：拠点校２）
令和○年○月○日

◯◯立○○中学校長　様

（部が設置されている学校）
○○立○○中学校長　○○○○　 eq \o\ac(□,印)
（部が設置されていない学校）
本校生徒の拠点校部活動への参加について（申請）
　　下記のとおり本校生徒の貴校○○部への参加をお願いいたします。
記
	該当生徒
	生徒氏名（学年）
	保護者氏名
	保護者の連絡先

	　　　　　　　（　年）

	　　　　　　　（　年）

	　　　　　　　（　年）

	期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	活動場所
	貴校の指導者が指定する活動場所

	理由
	該当生徒が希望する部活動が本校に設置されていないため

	誓約事項
	1 活動に関する連絡および保護者との連絡などは下記担当者が行います。
2 活動中の怪我などについては、本校で対応します。
3 活動場所への移動は、保護者が責任をもって行います。
4 大会へ参加する場合は、貴校に引率を依頼いたします。

5 契約は一年間とし、継続の場合は年度初めには再申請をいたします。

	本校担当者
	職・氏名

連絡先　・学校

拠点校「承諾書」（様式例：拠点校３）
令和○年○月○日

◯◯立○○中学校長　様

（部が設置されていない学校）
○○立○○中学校長　○○○○　 eq \o\ac(□,印)
（部が設置されている学校）
貴校生徒の拠点校部活動の参加について（回答）
下記のとおり、貴校生徒の本校○○部への参加を承諾いたします。
記
	該当生徒
	生徒氏名（学年）
	保護者氏名
	保護者の連絡先

	　　　　　（　年）

	　　　　　（　年）

	　　　　　（　年）

	期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	活動場所

	誓約事項
	1 活動に関する計画や内容などについては、本校に一任すること。

2 怪我の場合の日本スポーツ振興センターへの手続きは貴校が行うこと。

3 活動場所への移動は、保護者の責任とすること。

4 大会へ参加する場合は、本校より引率者を配置すること。
5 契約は一年間とし、継続の場合は年度初めに再申請をすること。

	本校指導者
	職・氏名

連絡先　・学校

〔様式：拠点校４〕
令和　　年　　月　　日
○○地区中学校体育連盟　会長　様
　　　　　　　　　　　　　中学校

学校長

拠点校部活動による大会参加申請書
この度、拠点校部活動としての大会参加を下記のとおり申請します。
記
	大　会　名

	参加競技・種目
	（　男　・　女　）

	拠　点　校　名

	拠点校部活動に
含まれる学校名
及び人数
	学校名
(拠点校)
	　　　　　　　人

	学校名
	　　　　　　　人

	学校名
	　　　　　　　人

※ この申請書は、地域クラブ活動については該当しない。
印